
                                        
  Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Piraí do Norte              

 

 

                                        
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2021  

 

A Pregoeira do município, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 

legislação em vigor, especialmente a Lei nº. 10.520/02, Lei nº. 8.666/93, Lei 

complementar nº. 123/06, e demais legislações aplicáveis, a vista da Ata de Sessão 

de Pregão Presencial resolve: ADJUDICAR a presente licitação, objetivando a 

contratação de empresa para futura e eventual aquisição de materiais e equipamentos 

de informática, computadores e afins, para as diversas secretarias do município, 

nestes termos:  

L.I INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA – EPP, sediada na Rua Edístío Pondé, nº 
353, Ed. Empresarial Tancredo Neves, sala 105, Bairro Stiep, Salvador – Bahia, Cep.: 
41.770-395, Estado da Bahia, cadastrada no CNPJ do Ministério da Fazenda sob o nº 
03.979.032/0001-79. 
 
Valor Total: R$ 347.000,00 (trezentos e quarenta e sete mil reais), sendo o valor de 
R$ 233.500,00 (duzentos e trinta e três mil e quinhentos reais) para o LOTE I – 
PERMANENTE e R$ 113.500,00 (cento e treze mil e quinhentos reais) para o LOTE 
II – CONSUMO. 
 
 
Piraí do Norte – Bahia, 30 (trinta) de agosto de 2021 

 

______________________ 

Deise Carolina Santos Rodrigues 

Pregoeira 

 

 

 

  


